

Den 12/12 firade vi LUCIA på Partillebanan



Alla närvarande niger, bockar och tackar Janne Ekman som sponsrade hela familjefesten. Tyvärr kunde inte herrskapet Ekman vara med, vi saknade er. Som vanligt bjöds det på lussekatter, godis, pepparkakor och glögg. Ansvarig för glöggen blev i år Robban som fixade Mias jobb med den äran. Alla såg ut att trivas och konversationerna var många och muntra.

Lussekusen kör vi alltid denna dag. Den går som Speedwayrace med klubbens hyrbilar. Det tävlas om vandringspriset, som är en tavla målad av Anita Signal. Där kom du äntligen med i mitt referat efter att ha fått stå tillbaka hela året för dina gubar. Men bakom varje.....

Tävlingen blev som vanligt mycket jämn. Tyvärr blev orange bil lite dålig, det visade sig att drevet hade lossnat lite.

Det var far och son Jademyr som blev mest drabbade av detta. När alla tretton heaten var körda hade Lillen, Robban och Kennet skrapat ihop 10 av 12 möjliga poäng. Thomas och Kennet hade två första och två andraplatser och Robban tre vinster och en tredjeplats. För att kora en slutlig vinnare satte vi tre bilar på banan och var och en fick köra en minut med varje bil. Det visade sig att blå bil var lite snabbare än gul och orange. Kennet som började med blå bil tog en klar ledning före Robban och Thomas.

I nästa heat hade Robban blå och hade en fördel. Inte nog med det, han kickade av Kennet i första sväng och försvann till en klar seger före Thomas och den avkickade. Skulle Lillen kunna förvalta övertagat med blå bil i sista heatet?



Det blev även här mycket tätt om placeringarna, men Thomas körde dagens längsta sträcka 9.37, skulle det räcka till slutsegern. Kennet tog här revansch på Robban och fixade andraplatsen. Jämt som sagt. Eller vad sägs om att den som körde blå bil kom i alla tre heaten över nio varv. Gul och orange slutade alltid på åtta varv. Det blev hundradelar som avgjorde. 45/100 mellan första och tredjeplatsen. Avkickningen i andra heatet visade sig avgörande. Busen tog hem vandringspriset med 10/100 tillgodo på Thomas. Robban kan nu pryda en av sina väggar med tavlan. Han fick också en CD-spelare för sin seger, även den sponsrad av Janne Ekman.

1.	Robban Hjelm	26.68
2.	Thomas Schüler	26.58
3.	Kennet Signal	26.23



Nu är säsongen nästan över. Vi träffas som vanligt på onsdag men sedan tar vi lite julledigt och samlas igen den 13 januari 2010. Då får vi testa bilarna till första Saloontävlingen som går i Mullsjö den 16 januari.

Till sist önskar jag er alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR!

Berna

Efter att ha varit ute i julhandeln bland alla stressade människor kom jag att tänka på denna historia.

En ganska fullsatt, blå vagn, startar från Drottningtorget.

En stockholmare säger i överlägsen ton:

Så'n här trängsel skulle aldrig få förekomma på en spårvagn hemma i Stockholm!

Källe mönstrar den viktige och utlåter sig:

Hösses, en kan la inte tala om trängsel så länge en kan slecka saj om mun, göbbe!